
         
 
 
     PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      

 
vzor platný od 26. 7. 2022   1 
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

NÁZEV ZAKÁZKY 

KLATOVSKÁ NEMOCNICE, a.s. - NOVÉ DIALYZAČNÍ STŘEDISKO 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/35/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6014/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000146 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9369.html 

ODKAZ VVZ: 
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/278287 
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form104/Display/284704 

ODKAZ TED: ----- 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman Plzeňského kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Roman Zarzycký - náměstek pro oblast ekonomiky, investic a majetku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ---- 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba nové dialyzační jednotky na místě téměř nevyužívané technické budovy 
v sousedství monobloku. Popis objektu je uveden v elektronickém nástroji EZAK a Zadávací dokumentaci. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a smlouvou 
o dílo.   

2 ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel 5 nabídek. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: GEOSAN GROUP a.s. 

08.08.2022 11:10:03 IČO: 28169522 

Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

E2 

Název: Metrostav DIZ s.r.o. 

08.08.2022 13:04:28 IČO: 25021915 

Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 18000 Praha 8 

E3 Název: S & H stavební a obchodní firma spol. s r.o. 09.08.2022 07:34:06 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9369.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/278287
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form104/Display/284704
mailto:dana.kocova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

IČO: 46883037 

Sídlo: K Vejvod'áku 1359, 156 00 Praha 5 

E4 

Název: BERGER BOHEMIA a. s. 

09.08.2022 08:51:52 IČO: 45357269 

Sídlo: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 

E5 

Název: LS stavby s.r.o. 

09.08.2022 09:01:28 IČO: 64834042 

Sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 
Palackého 764, 340 22 Nýrsko 
Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

3 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4 VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 21. 9. 2022 o výběru dodavatele GEOSAN GROUP a.s., který obdržel při hodnocení 
nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která 
zahrnovala dílčí kritéria a) nejnižší nabídková cena (váha 70 %), b) zkušenost osoby, která bude vykonávat funkci 
stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího (váha 20 %), uplatňování ISO pro systém environmentálního 
managementu a systém managementu kvality (váha 10 %). Výsledek hodnocení je patrný z Přílohy Zprávy 
o hodnocení nabídek – Tabulka hodnocení nabídek. 

5 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 27. 10. 2022 smlouvu s dodavatelem GEOSAN GROUP a.s., ve které byla sjednána cena 
ve výši 58 863 435,- Kč bez DPH (71 224 756,35 Kč vč. DPH). 

6 PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v souladu s § 105 odst. 3) ZZVZ do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele 
doručil zadavateli/objednateli prohlášení, že mu doposud nejsou známi poddodavatelé, se kterými bude 
spolupracovat. Před zahájením činnosti poddodavatele je vybraný dodavatel povinen poddodavatelovi 
identifikační údaje sdělit objednateli.  

7 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8 NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění může 
zajistit jeden dodavatel. 

9 INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

V Plzni 

Mgr. Roman Zarzycký  
náměstek pro oblast ekonomiky, investic a majetku  
na základě na základě Usnesení RPK č. 2551/22  
ze dne 19. 09. 2022 

za zadavatele 


		2022-11-02T17:20:07+0000
	Not specified




